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C O M U N E  D I  C O L M U R A N O  

PROVINCIA DI MACERATA 

 

 
 

Copia 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.  20  del  30-09-2020 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DEL NUOVO "REGOLAMENTO COMUNALE 

PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 

(IMU)" ISTITUITA DALL'ART. 1, COMMA 738, DELLA LEGGE 27 

DICEMBRE 2019, N. 160. 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di settembre alle ore 19:10, nella Sala 

Consiliare della Residenza Comunale, convocato con avviso scritto notificato a norma di 

legge, si è riunito il Consiglio Comunale in Prima convocazione, in sessione D'urgenza, in 

seduta Pubblica. 

Risultano presenti ed assenti i seguenti Consiglieri: 

MARI MIRKO P SERI LAURA P 

CONTRATTI LAURA P CUPELLI GIACOMO P 

MIGLIORELLI LARA P GRILLI EMANUELE P 

CONTRATTI ROBERTO P MAGI MATTEO P 

RILLI RICCARDO A CONTIGIANI IGINO P 

SERI ROSITA P   

Presenti n.   10. Assenti n.   1.  

 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig MIRKO 

MARI nella sua qualità di SINDACO. 

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE GIOVANNI BENI. 

 

Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i Signori Consiglieri: 

GIACOMO CUPELLI 

MATTEO MAGI 

IGINO CONTIGIANI 

mailto:n.%20@24@
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Il Sindaco illustra la proposta di deliberazione in oggetto e al termine dell’illustrazione chiede se 

ci sono interventi. Non essendoci interventi, il Sindaco pone in votazione la proposta di 

deliberazione in oggetto come di seguito riportata. 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che: 

- l’articolo 52 del decreto legislativo 15 dicembre 1997, n. 446 prevede per i comuni la 

possibilità di disciplinare con regolamento le proprie entrate, anche tributarie, comprese le 

modalità di riscossione, salvo per quanto attiene alla individuazione e definizione delle 

fattispecie imponibili, dei soggetti passivi e della aliquota massima dei singoli tributi, nel 

rispetto delle esigenze di semplificazione degli adempimenti dei contribuenti, e stabilendo che 

si applicano le disposizioni di legge vigenti per quanto non regolamentato; 

- l’articolo 42, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 267/2000 prevede la competenza del 

Consiglio Comunale nell’adozione dei regolamenti, fatta salva l’ipotesi di cui all’art. 48, 

comma 3, del medesimo D.Lgs. n. 267/2000; 

- l’articolo 42, comma 2, lettera f), del D.Lgs. n. 267/2000 prevede la competenza del 

Consiglio Comunale per l’istituzione e l’ordinamento dei tributi, con esclusione della 

determinazione delle relative aliquote; 

- l’articolo 149, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 testualmente recita: “La legge assicura, 

altresi', agli enti locali potesta' impositiva autonoma  nel  campo  delle imposte, delle tasse e 

delle tariffe, con conseguente  adeguamento della legislazione tributaria vigente. A tal fine  i  

comuni  e  le province in forza dell'articolo 52 del decreto legislativo  15  dicembre  1997,  n.  

446, e successive modificazioni possono  disciplinare  con  regolamento  le  proprie  entrate,  

anche tributarie,   salvo   per   quanto   attiene  alla  individuazione  e definizione  delle  

fattispecie  imponibili,  dei  soggetti passivi e dell'aliquota   massima  dei  singoli  tributi,  nel  

rispetto  delle esigenze  di  semplificazione degli adempimenti dei contribuenti. Per quanto  

non  regolamentato  si  applicano  le  disposizioni  di legge vigenti.”; 

 

PREMESSO che la legge di stabilità 2014 (art. 1, commi 639-704, legge 27 dicembre 2013, n. 

147), nell’ambito di un disegno complessivo di riforma della tassazione immobiliare locale, 

ha istituito l’Imposta Unica Comunale (IUC), composta di tre distinti prelievi: 

- l’Imposta Municipale Propria (IMU), relativa alla componente patrimoniale; 

- la Tassa sui Rifiuti (TARI), destinata alla copertura dei costi del servizio di gestione 

dei rifiuti; 

- il Tributo sui Servizi Indivisibili (TASI), destinata alla copertura dei costi dei servizi 

indivisibili erogati dai comuni; 

 

VISTO l’art. 1, comma 738, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, che testualmente recita: “A 

decorrere dall'anno 2020, l'imposta unica  comunale  di  cui all'articolo 1, comma 639, della 

legge 27 dicembre 2013, n.  147,  e' abolita, ad eccezione delle  disposizioni  relative  alla  

tassa  sui rifiuti (TARI); l'imposta municipale propria  (IMU)  e'  disciplinata dalle 

disposizioni di cui ai commi da 739 a 783.”; 

 

VISTO quindi che l’articolo 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160, dal comma 739 al 

comma 783, ridefinisce la disciplina per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria 

(IMU); 
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TENUTO CONTO che l’art. 1, comma 780, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160, 

espressamente abroga le disposizioni incompatibili con l’IMU disciplinata dalla stessa legge; 

 

TENUTO CONTO, altresì, che l’art. 1, comma 777, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, 

lascia ferme le facoltà di regolamentazione dell’IMU di cui all’art. 52 del Decreto Legislativo 

15 dicembre 1997, n. 446, e stabilisce specifiche facoltà che i comuni possono altresì 

esercitare nella disciplina regolamentare dell’imposta municipale propria, tra le quali: 

- stabilire che si considerano regolarmente eseguiti i versamenti effettuati da un 

contitolare anche per conto degli altri;  

- determinare periodicamente e per zone omogenee i valori venali in comune 

commercio delle aree fabbricabili, al fine della limitazione del potere di accertamento 

del comune qualora l'imposta sia stata versata sulla base di un valore non inferiore a 

quello predeterminato, secondo criteri improntati all'obiettivo di ridurre al massimo 

l'insorgenza di contenzioso; 

 

CONSIDERATO, quindi, che sulla base di quanto sopra riportato il “Regolamento per la 

disciplina dell’Imposta Unica Comunale (IUC)”, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 16 del 31/07/2014, ha perso ogni efficacia in seguito all’abolizione della IUC da 

parte dell’art. 1, comma 738, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 e che, in ragione del 

novellato quadro normativo, si rende necessario approvare un nuovo regolamento comunale 

per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria (IMU); 

 

VISTO l'articolo 53, comma 16, della legge 23 dicembre 2000, n. 388, come sostituito 

dall’articolo 27, comma 8, della legge 28 dicembre 2001, n. 448, in base al quale il termine 

per deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali, nonché per approvare i regolamenti 

relativi alle entrate degli enti locali, è stabilito entro la data fissata da norme statali per la 

deliberazione del bilancio di previsione e i regolamenti sulle entrate, anche se approvati 

successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il termine di cui sopra, hanno effetto dal 

1° gennaio dell'anno di riferimento; 

 

CONSIDERATO: 

- che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 da parte degli Enti 

Locali è stato inizialmente differito al 30 aprile 2020 dal decreto del Ministero dell'Interno del 

28 febbraio 2020 (GU Serie Generale n.50 del 28-02-2020), poi al 31 luglio 2020 dall'art. 

107, comma 2 del Decreto-Legge 17 marzo 2020, n. 18, ed infine al 30 settembre 2020 dalla 

legge 17 luglio 2020, n. 77, di conversione con modificazioni del Decreto-Legge 19 maggio 

2020, n. 34 (c.d. Decreto Rilancio); 

- che l’art. 138 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34, ha abrogato l’art. 1, comma 779, 

della legge 27 dicembre 2019, n. 160, che prevedeva l’approvazione delle aliquote IMU e del 

regolamento IMU entro il 30 giugno 2020; 

- che, pertanto, si rende ora applicabile il regime di approvazione ordinaria di cui al succitato 

art. 53, comma 16, della legge 23 dicembre 2000, n. 388; 

 

RICHIAMATI: 

- l’articolo 13, comma 15, del decreto legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito con 

modificazioni in Legge n. 214/2011 e s.m. e i., che testualmente recita: “A decorrere  

dall'anno  di  imposta  2020,  tutte  le  delibere regolamentari e  tariffarie  relative  alle  

entrate tributarie dei comuni sono inviate al Ministero  dell'economia  e  delle  finanze  - 

Dipartimento  delle  finanze, esclusivamente  per  via   telematica, mediante inserimento del 

testo delle stesse nell'apposita sezione del portale del  federalismo  fiscale,  per  la  

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/02/28/20A01352/sg
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/03/17/20G00034/sg
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/03/17/20G00034/sg
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34!vig=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34!vig=
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pubblicazione  nel  sito informatico di cui all'articolo 1, comma 3, del decreto  legislativo 28 

settembre 1998, n. 360.   …omissis… .”; 

- l’articolo 13, comma 15-ter, del decreto legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito con 

modificazioni in Legge n. 214/2011 e s.m. e i., che individua il 14 ottobre quale termine 

ultimo per la trasmissione telematica sul summenzionato portale del federalismo fiscale delle 

delibere e dei regolamenti concernenti i tributi comunali al fine della loro pubblicazione, entro 

il 28 ottobre, nel sito informatico di cui all'articolo 1, comma 3, del  decreto  legislativo 28 

settembre 1998, n. 360; 

- l’art. 1, comma 767, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, che testualmente recita: “Le 

aliquote e  i  regolamenti  hanno  effetto  per  l'anno  di riferimento a condizione che siano  

pubblicati sul sito  internet  del Dipartimento  delle  finanze  del  Ministero  dell'economia  e  

delle finanze, entro il  28  ottobre  dello  stesso  anno.  Ai  fini  della pubblicazione, il comune 

e' tenuto  a  inserire  il  prospetto  delle aliquote di cui al comma 757 e il testo  del  

regolamento,  entro  il termine perentorio del 14 ottobre dello  stesso  anno,  nell'apposita 

sezione del Portale del  federalismo  fiscale.  In  caso  di  mancata pubblicazione entro il 28 

ottobre,  si  applicano  le  aliquote  e  i regolamenti vigenti nell'anno precedente.”; 

- l'art. 106, comma 3-bis, del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito con 

modificazioni dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, il quale, limitatamente all'anno 2020, ha 

differito le date del 14 ottobre e del 28 ottobre di cui all'articolo 13, comma 15-ter, del decreto 

legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 2011, n. 

214, e all'articolo 1, commi 762 e 767, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, rispettivamente, 

al 31 ottobre e al 16 novembre; 
 

VISTA inoltre la legge 27 luglio 2000, n. 212, recante disposizioni in materia di Statuto dei 

diritti del contribuente; 

 

VISTI i commi da 792 a 803 dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160, in base ai 

quali viene introdotto anche per i tributi locali l’avviso di accertamento con efficacia di titolo 

esecutivo; 

 

CONSIDERATO che attualmente in questo Comune è in vigore il “Regolamento per la 

disciplina dell’Imposta Municipale propria (I.M.U.)” approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 6 del 06/07/2012 e modificato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 11 del 28/06/2013;  

 

RITENUTO necessario ed opportuno, ai sensi di tutto quanto esposto in premessa, nel rispetto 

della disciplina legislativa vigente e nei limiti della potestà regolamentare attribuita dalla 

legge ai comuni, procedere all’approvazione di un nuovo “Regolamento comunale per 

l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria (IMU)”, al fine di rendere l’applicazione del 

tributo in questione confacente alle realtà economico-sociale ed ambientale, presenti in questo 

comune; 

 

ESAMINATO il “Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria 

(IMU)” che si ritiene necessario approvare nel testo di cui al documento allegato come 

Allegato 1 al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, abrogando il 

summenzionato “Regolamento per la disciplina dell’Imposta Municipale propria (I.M.U.)” 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 06/07/2012 e modificato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 28/06/2013; 

 

https://www.portalefederalismofiscale.gov.it/portale/it/
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34~art106!vig=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34~art106!vig=
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RITENUTO opportuno precisare che per quanto non espressamente previsto dal predetto 

“Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria (IMU)”, nel 

testo di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto per costituirne parte 

integrante e sostanziale, si applicano tutte le disposizioni normative vigenti in materia di IMU, 

anche sopravvenute, nonché tutte le disposizioni normative vigenti applicabili a tale imposta, 

anche sopravvenute, comprese quelle che attengono alle entrate tributarie comunali, purché 

non incompatibili con la nuova disciplina IMU;  

 

ACQUISITO sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’articolo 239, comma 1, 

lettera b), del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il parere favorevole del Revisore dei 

Conti, che viene allegato al presente atto come Allegato 2 per costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

 

PROPONE l’approvazione della presente DELIBERAZIONE: 

 

1. di approvare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. di approvare il “Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale 

Propria (IMU)” nel testo di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto 

per costituirne parte integrante e sostanziale, che abroga il “Regolamento per la disciplina 

dell’Imposta Municipale propria (I.M.U.)” approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 6 del 06/07/2012 e modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

11 del 28/06/2013; 

 

3. di precisare che l’approvato “Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta 

Municipale Propria (IMU)” di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto 

per costituirne parte integrante e sostanziale, ai sensi dell’art. 53 comma 16, della legge 

23 dicembre 2000, n. 388, come sostituito dall’articolo 27, comma 8, della legge 28 

dicembre 2001, n. 448, ha effetto dal 1° gennaio 2020; 

 

4. di precisare che per quanto non espressamente previsto dal predetto “Regolamento 

comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria (IMU)”, nel testo di cui al 

documento allegato come Allegato 1 al presente atto per costituirne parte integrante e 

sostanziale, si applicano tutte le disposizioni normative vigenti in materia di IMU, anche 

sopravvenute, nonché tutte le disposizioni normative vigenti applicabili a tale imposta, 

anche sopravvenute, comprese quelle che attengono alle entrate tributarie comunali, 

purché non incompatibili con la nuova disciplina IMU; 

 

5. di trasmettere telematicamente la presente deliberazione ed il relativo Allegato 1 al 

Ministero dell’economia e delle finanze per il tramite del portale 

www.portalefederalismofiscale.gov.it, ai sensi dell’art. 1, comma 767, della Legge 27 

dicembre 2019 e dell'art. 106, comma 3-bis, del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34, 

convertito con modificazioni dalla legge 17 luglio 2020, n. 77; 

 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34~art106!vig=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34~art106!vig=
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6. di pubblicare tempestivamente sul sito internet istituzionale del Comune di Colmurano 

l’approvato “Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria 

(IMU)” di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto per costituirne 

parte integrante e sostanziale; 

 

7. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere in merito. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA e fatta propria la proposta di deliberazione sopra riportata; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

VISTO il Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari;  

 

APPURATA la propria la propria competenza a deliberare nella materia di cui trattasi; 

 

VISTI i pareri ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, 

regolarmente espressi dai competenti Responsabili di Area;  

 

RITENUTO di deliberare in merito; 

 

con votazione palese resa per alzata di mano nei modi di legge, avente il seguente risultato: 

Consiglieri presenti: 10  

Consiglieri votanti: 10 

Favorevoli: 10 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. di approvare il “Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale 

Propria (IMU)” nel testo di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto 

per costituirne parte integrante e sostanziale, che abroga il “Regolamento per la disciplina 

dell’Imposta Municipale propria (I.M.U.)” approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 6 del 06/07/2012 e modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

11 del 28/06/2013; 

 

3. di precisare che l’approvato “Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta 

Municipale Propria (IMU)” di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto 

per costituirne parte integrante e sostanziale, ai sensi dell’art. 53 comma 16, della legge 

23 dicembre 2000, n. 388, come sostituito dall’articolo 27, comma 8, della legge 28 

dicembre 2001, n. 448, ha effetto dal 1° gennaio 2020; 
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4. di precisare che per quanto non espressamente previsto dal predetto “Regolamento 

comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria (IMU)”, nel testo di cui al 

documento allegato come Allegato 1 al presente atto per costituirne parte integrante e 

sostanziale, si applicano tutte le disposizioni normative vigenti in materia di IMU, anche 

sopravvenute, nonché tutte le disposizioni normative vigenti applicabili a tale imposta, 

anche sopravvenute, comprese quelle che attengono alle entrate tributarie comunali, 

purché non incompatibili con la nuova disciplina IMU; 

 

5. di trasmettere telematicamente la presente deliberazione ed il relativo Allegato 1 al 

Ministero dell’economia e delle finanze per il tramite del portale 

www.portalefederalismofiscale.gov.it, ai sensi dell’art. 1, comma 767, della Legge 27 

dicembre 2019 e dell'art. 106, comma 3-bis, del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34, 

convertito con modificazioni dalla legge 17 luglio 2020, n. 77; 

 

6. di pubblicare tempestivamente sul sito internet istituzionale del Comune di Colmurano 

l’approvato “Regolamento comunale per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria 

(IMU)” di cui al documento allegato come Allegato 1 al presente atto per costituirne 

parte integrante e sostanziale. 

 

E con separata votazione palese resa per alzata di mano nei modi di legge, avente il seguente 

risultato:  

Consiglieri presenti: 10  

Consiglieri votanti: 10 

Favorevoli: 10 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere in merito. 
 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34~art106!vig=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2020-05-19;34~art106!vig=
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Pareri ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis, comma 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000, si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITÀ 

TECNICA, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.  

Data: 28-09-2020 

 

 

 

Sulla presente proposta di deliberazione, comportando riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine 

alla REGOLARITÀ CONTABILE.  

Data: 28-09-2020 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

DELL’AREA CONTABILE 

(F.to MIRKO MARI) 

IL RESPONSABILE  

DELL’AREA CONTABILE 

(F.to MIRKO MARI) 
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Letto e sottoscritto: 

 

IL SINDACO-PRESIDENTE 

(F.to MIRKO MARI) 

 

 

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to LAURA CONTRATTI) (F.to GIOVANNI BENI) 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente deliberazione: 

 

▪ È stata pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line di questo Comune per 

rimanervi per 15 giorni consecutivi (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69); 

 

Colmurano, 07-10-2020  
 

 IL MESSO COMUNALE 

(F.to FEDERICA LAMBERTUCCI) 

___________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITÀ 

La presente deliberazione diviene esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione, ai 

sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000. 

Colmurano, 07-10-2020  

 IL MESSO COMUNALE 

(F.to FEDERICA LAMBERTUCCI) 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 


